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SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE KESÄKUU 2018

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

Muutaman kuukauden välein lähetettävässä uutiskirjeessä kerromme toiminnastamme ja ajankohtaisista
soteen liittyvistä aiheista. Kiitos, että tilasit uutiskirjeen! 

MIKÄ IHMEEN SOTE-AKATEMIA? 

Sote-akatemia on syksyllä 2017 toimintansa aloittanut Turun yliopiston kaikkien seitsemän tiedekunnan
muodostama yhteistyöverkosto. 

Tavoitteenamme on monialaisen koulutuksen, tutkimuksen ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen avulla
tukea sosiaali- ja terveydenhuollon uudistumista palveluja käyttävän asiakkaan ja potilaan parhaaksi. 

Toiminnassamme korostuvat monialaisuus ja yhteistyö tiedekuntien kesken. Meillä on aktiivinen yhteys
alueen muihin yliopistoihin ja korkeakouluihin, sosiaali- ja terveysalan organisaatioihin sekä sote- ja
maakuntauudistuksen valmisteluun. 

Tervetuloa mukaan!
 

 

 

 

 

SOTE-AKATEMIAN VERKKOSIVUT
 

 

 

TILAA UUTISKIRJE
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Tutkimus, koulutus ja yhteinen kehittäminen
turvataan sotessa alueellisella yhteistyöllä
 

 

 

Turun yliopiston rehtori Kalervo Väänäsen vetämä Varsinais-Suomen
sote- ja maakuntauudistuksen alueellinen tutkimus, koulutus ja
kehittäminen -työryhmä on julkaissut teemakohtaiset valmisteluvaiheen
raporttinsa. 

Joulukuusta 2016 alkaen toimineessa työryhmässä on syvennytty
sosiaali- ja terveysalan tutkimuksen, koulutuksen, kehittämisen ja
innovaatiotoiminnan koordinaatioon sekä järjestämiseen liittyviin
kysymyksiin tulevan maakunnan ja Länsirannikon yhteistyöalueen
näkökulmista. 

Työryhmän yhteyteen perustettiin tammikuussa 2018 viisi
teemakohtaista alatyöryhmää: tutkintokoulutus, täydennyskoulutus,
tutkimus, kehittäminen ja maakunnan tietoallasstrategia. Alatyöryhmien
tehtävänä oli laatia teema-alueensa osalta konkreettiset ehdotukset
toimintojen järjestämiseksi maakunnassa. 
 

Lue uutinen
 

 

Tule opiskelemaan uutta Sote-
opintokokonaisuutta
 

 

 

Täysin uusi, monialainen opintokokonaisuutemme,
25 op:n Uudistuvan sosiaali- ja terveydenhuollon
perusteet, käynnistyy lokakuussa!

Opinnot lähestyvät sosiaali- ja terveydenhuollon
uudistumista ja sen taustoja monista,
mielenkiintoisista näkökulmista. Opintojaksot on
suunniteltu ja toteutetaan yhteistyössä Turun
yliopiston kaikkien tiedekuntien kanssa.

Avausopintojakso, Johdatus uudistuvaan sosiaali-
ja terveydenhuoltoon, alkaa 9.10.2018. 

Ilmoittautuminen sekä Turun yliopiston opiskelijoille
että avoimen yliopiston opiskelijoille käynnistyy
elokuussa.
 

Opintokokonaisuuden kotisivut
 

 

Tutustu Turun yliopiston blogin
sote-sarjaan
 

 

 

Kevään 2018 aikana Sote-akatemian toimijat ovat
pohtineet blogikirjoituksissaan muun muassa
onko sote-uudistus kestävällä pohjalla, 
miksi perusopetus on tärkeä osa sotea,
tai voisimmeko muutoskaaoksen sijaan kukoistaa?

Teemasta kiinnostuneiden kannattaa seurata Turun
yliopiston blogia jatkossakin, sillä suosittu sote-sarja
saa jatkoa syksyllä!
 

Sote-sarjan blogikirjoitukset
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Haluamme edistää yhteistyötä
 

 

 

Sote-akatemian toimintaa ohjaavat dekaanien muodostama
johtoryhmä sekä tutkimuksen ja koulutuksen ohjausryhmät. Lisäksi
tukenamme on viestintätiimi sekä Turun yliopiston ylioppilaskunnan
opiskelijaedustus. 

Olemme osa Terveyskampus Turku -verkostoa.

Toimijoidemme kautta tavoitamme laajan kentän niin alueellisesti kuin
kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. 

Ota yhteyttä ja kysy lisää kehittyvästä toiminnastamme! 

Sote-akatemian yhteystiedot

#soteakatemia
@UniTurku
#uniturku #turunyliopisto
 

 

 

Sote-akatemian seminaarit
kahdesti vuodessa
 

 

 

Järjestämme kaksi kertaa vuodessa avoimen
seminaarin vaihtuvalla sote-teemalla.

Ensimmäinen Sote-akatemia esittäytyy! -seminaari
järjestettiin 27.3.2018. Tilaisuuden videotallenne ja
luentomateriaalit löytyvät verkkosivuiltamme. 

Seuraava seminaarimme järjestetään 29.11. 2018
klo 12.00–16.00. Suunnitteilla on myös seminaarin
jälkeen pidettävä verkostoitumistilaisuus. Tarkemmat
tiedot julkaistaan verkkosivuillamme ja syksyn
uutiskirjeessä!
 

 

 

Tutkimusta sote-
palvelujärjestelmän kehittämiseksi
 

 

 

Tarjoamme sote-kysymyksistä kiinnostuneille
tutkijoille yhteistyöalustan, jossa uudet avaukset
syntyvät tieteiden välisillä yhdyspinnoilla. 

Turun yliopiston strategian mukaisia tutkimuksen
painopistealueitamme ovat lapset ja nuoret,
digitaaliset tulevaisuudet sekä yhteiskunnan ja
kulttuurin muutos. 

Toiminta kehittyy tutkijoiden tarpeiden ja innostuksen
siivittämänä. Esimerkki tästä on Sote-akatemian
suojissa syntynyt lasten palveluihin kohdistuva
tutkijaverkosto, Laituri, joka on aloitellut toimintaansa
kevään aikana. 

Lisätietoja Laituri-verkostosta: 
Apulaisprofessori Niina Junttila
Kehityspäällikkö Miia Tuominen
 

Tutustu tutkimustietopankkiin
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